

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度 延岡管内河川維持工事
工事地名	宮崎県延岡市（五ヶ瀬川水系直轄管理区間内）

2. 工事内容

1) 発注年月	令和2年3月	12) 設計年月	令和2年3月
2) 事務所名	延岡河川国道事務所 河川管理課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2089660001	14) 単価適用年月	2020年3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年3月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	68,046,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	365日間 自 令和2年4月1日 (当初) 至 令和3年3月31日 (1回変更) 至 令和3年3月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	宮崎県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	延岡	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	五ヶ瀬川水系 五ヶ瀬川	22) 処分費等	15,028,052
		23) 公告日	令和2年2月6日

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費	2) 目： 河川維持修繕費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
---------------------	------------------	-----------------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度 延岡管内河川維持工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕				
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
河川維持							38,397,552				
							61,430,707	1	23,033,155		
河川土工							1,766,400				
							0	-1	-1,766,400		
掘削工							1,136,100				
							0	-1	-1,136,100		
掘削			土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満				273.3				単-1号
							273.3				
							0	-3,000	-819,900		
整地			敷均し(ルーズ)				105.4				単-2号
							105.4				
							0	-3,000	-316,200		
盛土工							630,300				
							0	-1	-630,300		
路体(築堤)盛土			2.5m以上4.0m未満				630.3				単-3号
							630.3				
							0	-1,000	-630,300		
天端工							1,227,795				
							0	-1	-1,227,795		
堤防天端工							1,227,795				
							0	-1	-1,227,795		
不陸整正・締固め			補修材無				54.69				単-4号
							54.69				
							0	-500	-27,345		
不陸整正・締固め			補修材有				217.8				単-5号
							217.8				
							0	-500	-108,900		
下層路盤(車道・路肩部)			再生クッション RC-40 仕 上り厚 150mm				564.1				単-6号
							564.1				
							0	-500	-282,050		

設計内訳書

工事名	令和2年度 延岡管内河川維持工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下			m2	500 0	1,619 1,619	809,500 0			単-7号
区画線工					1 0		979,740 0			
				式				-500	-809,500	
区画線工					1 0		979,740 0			
				式				-1	-979,740	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号 ・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性舗装無			m	1,800 0	544.3 544.3	979,740 0			単-8号
法覆護岸工					1 0		3,241,608 0			
				式				-1	-3,241,608	
作業土工					1 0		214,044 0			
				式				-1	-214,044	
床掘り	土砂			m3	50 0		79,790 0			内-1号
								-50	-79,790	
埋戻し	土砂			m3	50 0		134,254 0			内-2号
								-50	-134,254	
石積(張)工					1 0		3,027,564 0			
				式				-1	-3,027,564	
石積 再利用	雑割石			m2	160 0		1,508,080 0			内-3号
								-160	-1,508,080	
胴込・裏込コンクリート					28 0	24,977 24,977	699,356 0			単-9号
				m3				-28	-699,356	
裏込材					48 0	5,902 5,902	283,296 0			単-10号
				m3				-48	-283,296	

設計内訳書

工事名	令和2年度 延岡管内河川維持工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
天端コクリト	18-8-40(高炉)			12	44,736	536,832			単-11号
		m3		0	44,736	0	-12	-536,832	
構造物撤去工				1		883,350			
		式		0		0	-1	-883,350	
構造物取壊し工				1		883,350			
		式		0		0	-1	-883,350	
石積取壊し	控え45cm未満(空積)			225	3,926	883,350			単-12号
		m2		0	3,926	0	-225	-883,350	
根固め工				1		1,341,700			
		式		0		0	-1	-1,341,700	
根固めブロック工				1		1,341,700			
		式		0		0	-1	-1,341,700	
消波根固めブロック製作	無筋ブロック ブロック種類 (実質量) 1.84 t			50	23,426	1,171,300			単-13号
		個		0	23,426	0	-50	-1,171,300	
根固めブロック据付 (支給品)	無筋ブロック ブロック種類 (実質量) 1.84 t ブロック 購入無			50	1,628	81,400			単-14号
		個		0	1,628	0	-50	-81,400	
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・荷卸 5個 9.5km以下			50	1,780	89,000			単-15号
		個		0	1,780	0	-50	-89,000	
堤脚保護工				1		526,677			
		式		0		0	-1	-526,677	
作業土工				1		101,575			
		式		0		0	-1	-101,575	
床掘り	土砂			30		47,874			内-4号
		m3		0		0	-30	-47,874	

設計内訳書

工事名	令和2年度 延岡管内河川維持工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋戻し	土砂	m3	20 0		53,701 0	-20	-53,701	内-5号	
コンクリートブロック工		式	1 0		425,102 0	-1	-425,102		
コンクリートブロック積	控え35cm	m2	22 0	17,338 17,338	381,436 0	-22	-381,436	単-16号	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	7 0	6,238 6,238	43,666 0	-7	-43,666	単-17号	
管理用通路工		式	1 0		180,630 0	-1	-180,630		
排水構造物工		式	1 0		180,630 0	-1	-180,630		
プレキャストU型側溝	幅30cm 高さ30cm L=2000	m	30 0	6,021 6,021	180,630 0	-30	-180,630	単-18号	
防護柵工		式	1 0		1,958,250 0	-1	-1,958,250		
防止柵工		式	1 0		1,351,400 0	-1	-1,351,400		
金網・支柱(立入防止柵)	柵高 1.5m 2m	m	100 0	7,140 7,140	714,000 0	-100	-714,000	単-19号	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	m	100 0	6,374 6,374	637,400 0	-100	-637,400	単-20号	
車止めポスト工		式	1 0		606,850 0	-1	-606,850		

設計内訳書

工事名	令和2年度 延岡管内河川維持工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
車止めポスト	車止めポスト径 114.3mm 車止めポスト長さ 700mm		本	10 0	60,685 60,685	606,850 0		-10	-606,850	単-21号
清掃工			式	1 1		11,125,477 30,053,977		1	18,928,500	
塵芥処理工			式	1 1		10,924,100 29,852,600		1	18,928,500	
堆積塵芥収集(機械処理)			m3	1,000 0	3,920 3,920	3,920,000 0		-1,000	-3,920,000	単-22号
堆積塵芥収集(機械処理)			m3	0 4,300	0 3,752	0 16,133,600		4,300	16,133,600	単-23号
堆積塵芥収集(人力処理)			m3	600 0	6,743 6,743	4,045,800 0		-600	-4,045,800	単-24号
処分費	塵芥		t	300 0	9,861 9,861	2,958,300 0		-300	-2,958,300	単-25号
処分費	塵芥		t	0 850	0 16,140	0 13,719,000		850	13,719,000	単-26号
水門清掃工			式	1 1		201,377 201,377		0	0	
床清掃			m2	1,503 1,503	94.13 94.13	141,477 141,477		0	0	単-27号
窓清掃			m2	519 519	103.1 103.1	53,508 53,508		0	0	単-28号
足場賃料費			式	1 1		6,392 6,392		0	0	内-6号

設計内訳書

工事名	令和2年度 延岡管内河川維持工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
植栽維持工		式	1 0		2,121,714 0	-1	-2,121,714		
樹木・芝生管理工		式	1 0		2,121,714 0	-1	-2,121,714		
樹木剪定	高木	本	100 0	2,865 2,865	286,500 0	-100	-286,500	単-29号	
樹木剪定	低木・中木	本	500 0	411.5 411.5	205,750 0	-500	-205,750	単-30号	
処分費	立木	t	4 0	8,965 8,965	35,860 0	-4	-35,860	単-31号	
処分費	立木 延岡市クリーンセンター	t	2 0		6,519 0	-2	-6,519	内-7号	
堤防除草(複合) 肩掛式 飛散防護無		m2	1,500 0	51.83 51.83	77,745 0	-1,500	-77,745	単-32号	
堤防除草(複合) 肩掛式 飛散防護有		m2	1,500 0	56.83 56.83	85,245 0	-1,500	-85,245	単-33号	
運搬(堤防除草) D I D有	運搬距離 L=4.0km以下	m2	1,500 0	2.95 2.95	4,425 0	-1,500	-4,425	単-34号	
運搬(堤防除草) D I D有	運搬距離 L=8.5km以下	m2	1,500 0	4.07 4.07	6,105 0	-1,500	-6,105	単-35号	
処分費	刈草	t	1 0	11,654 11,654	11,654 0	-1	-11,654	単-36号	
処分費	刈草 延岡市クリーンセンター	t	12 0		39,120 0	-12	-39,120	内-8号	

設計内訳書

工事名	令和2年度 延岡管内河川維持工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
伐木除根	運搬距離 L=4.0km以下		m2	1,500 0	171.1 171.1	256,650 0	-1,500	-256,650	単-37号
伐木除根	運搬距離 L=7.5km以下		m2	1,500 0	172.4 172.4	258,600 0	-1,500	-258,600	単-38号
処分費	竹		t	4 0	11,654 11,654	46,616 0	-4	-46,616	単-39号
処分費	竹 延岡市クリーンセンター		t	3 0		9,780 0	-3	-9,780	内-9号
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無		m2	500 0	324 324	162,000 0	-500	-162,000	単-40号
張芝	張芝工 500m2以上		m2	500 0	1,237 1,237	618,500 0	-500	-618,500	単-41号
養生(散水養生)			m2	500 0	21.29 21.29	10,645 0	-500	-10,645	単-42号
応急処理工			式	1 1		11,552,399 31,208,902	1	19,656,503	
応急処理作業工			式	1 1		11,552,399 31,208,902	1	19,656,503	
応急作業			式	1 0		11,552,399 0	-1	-11,552,399	内-10号
応急作業			式	0 1		0 31,208,902	1	31,208,902	内-11号
仮設工			式	1 1		1,491,812 167,828	1	-1,323,984	

設計内訳書

工事名	令和2年度 延岡管内河川維持工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	数量増減	金額増減	摘要
交通管理工				1		1,491,812				
			式	1		167,828	1	-1,323,984		
交通誘導警備員				160		1,491,812				内-12号
			人日	0		0	-160	-1,491,812		
交通誘導警備員				0		0				内-13号
			人日	18		167,828	18	167,828		
直接工事費				1		38,397,552				
			式	1		61,430,707	1	23,033,155		
共通仮設費				1		2,634,877				
			式	1		4,025,364	1	1,390,487		
共通仮設費				0		0				
			式	1		612,000	1	612,000		
営繕費				0		0				
			式	1		612,000	1	612,000		
快適トイレ				0		0				内-14号
			式	1		612,000	1	612,000		
共通仮設費(率計上)				1		2,634,877				
			式	1		3,413,364	1	778,487		
純工事費				1		41,032,429				
			式	1		65,456,071	1	24,423,642		
現場管理費				1		12,145,180				
			式	1		15,782,399	1	3,637,219		
工事原価				1		53,177,609				
			式	1		81,238,470	1	28,060,861		

設計内訳書

工事名	令和2年度 延岡管内河川維持工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等			式	1 1					
工事価格			式	1 1					
消費税相当額			式	1 1					
工事費計			式	1 1					

50/0m3当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:02

床掘り

第 1号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		50	1,780	89,000			CB210030
		m 3	50	1,780	89,000	0	0	
合 計					79,790			
					0		-79,790	

50/0m3当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:02

埋戻し

第 2号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		50	2,995	149,750			CB210410
		m 3	50	2,995	149,750	0	0	
合 計					134,254			
					0		-134,254	

160/0m2当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:02

第 3号内訳書 石積
再利用

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
石積 (張)	積工 練石 雑割石		160	10,390	1,662,400			CB221830
		m 2	160	10,390	1,662,400	0	0	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10		11.1	1,779	19,746			CB224710
		m 2	11.1	1,779	19,746	0	0	
合 計					1,508,080			
					0		-1,508,080	

30/0m3当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:02

床掘り

第 4号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用		30	1,780	53,400			CB210030
		m 3	30	1,780	53,400	0	0	
合 計					47,874			
					0		-47,874	

20/0m3当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:02

埋戻し

第 5号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用		20	2,995	59,900			CB210410
		m ³	20	2,995	59,900	0	0	
合 計					53,701			
					0		-53,701	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:03

応急作業

第 10号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
普通作業員			550	16,400	9,020,000			WYB00004
		人	550	16,400	9,020,000	0	0	単一 61号
ダンプトラック運転	2t積級		300	4,694	1,408,200			WYB00005
		時間	300	4,694	1,408,200	0	0	単一 62号
バックホ運転	山積0.28m3級		400	6,144	2,457,600			WYB00006
		時間	400	6,144	2,457,600	0	0	単一 63号
合 計					11,552,399			
					0		-11,552,399	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:03

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
普通作業員			0	0	0			WYB01658
		人	500	16,400	8,200,000	500	8,200,000	単一 64号
軽トラック	350kg		0	0	0			WYB01659
		台・日	70	7,330	513,100	70	513,100	単一 65号
ダブルピック	1.0t		0	0	0			WYB01660
		台・日	127	12,500	1,587,500	127	1,587,500	単一 66号
ダンプトラック運転	2t積級		0	0	0			WYB01661
		時間	384	4,694	1,802,496	384	1,802,496	単一 67号
ダンプトラック運転	4t積級		0	0	0			WYB01662
		時間	208	5,463	1,136,304	208	1,136,304	単一 68号
ダンプトラック運転	10t積級		0	0	0			WYB01663
		時間	124	8,955	1,110,420	124	1,110,420	単一 69号
バックホウ運転(クローラ) [標準]	排ガス型(第1次) 山積0.11m3		0	0	0			WYB01664
		時間	20	6,073	121,460	20	121,460	単一 70号
バックホウ運転(クローラ) [標準]	排ガス型(第1次) 山積0.28m3		0	0	0			WYB01665
		時間	570	6,144	3,502,080	570	3,502,080	単一 71号
バックホウ運転(クローラ) [標準]	排ガス型(第1次) 山積0.45m3		0	0	0			WYB01666
		時間	179	7,285	1,304,015	179	1,304,015	単一 72号
バックホウ運転(クローラ) [標準]	排ガス型(第1次) 山積0.8m3		0	0	0			WYB01667
		時間	176	10,030	1,765,280	176	1,765,280	単一 73号
ラフテレーンクレーン	10t吊		0	0	0			WYB01668
		時間	28	9,144	256,032	28	256,032	単一 74号
ラフテレーンクレーン	25t吊		0	0	0			WYB01669
		時間	28	12,290	344,120	28	344,120	単一 75号

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:03

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 7 t 級 吊能力 2.9 t		0	0	0			WYB01670
		時間	274	7,455	2,042,670	274	2,042,670	単一 76号
高所作業車	トラック架装リフト (バケット・ブーム型) 作業床高12m		0	0	0			WYB01671
		台・日	4	16,400	65,600	4	65,600	単一 77号
不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ型]	5 t 積		0	0	0			WYB01672
		日	11	20,600	226,600	11	226,600	単一 78号
不整地運搬車 [クローラ型・ダンプ式]	6.3~7 t 積級		0	0	0			WYB01673
		日	8	59,960	479,680	8	479,680	単一 79号
アースシェーバー	機械伐採 常用		0	0	0			WYB01674
		日	4	280,000	1,120,000	4	1,120,000	単一 80号
アースシェーバー分解組立			0	0	0			WYB01675
		回	2	50,000	100,000	2	100,000	単一 81号
散水車 [トラック架装]	3800L		0	0	0			WYB01676
		時間	68	6,043	410,924	68	410,924	単一 82号
トレーラ (重機運搬車)	20 t 積		0	0	0			WYB01677
		時間	66	10,990	725,340	66	725,340	単一 83号
トラック (重機運搬車)	11 t 積		0	0	0			WYB01678
		時間	98	8,669	849,562	98	849,562	単一 84号
発電機	2 KVA		0	0	0			WYB00009
		台・日	9	900	8,100	9	8,100	単一 85号
電動ハマトリル	径38mm 1.1KW		0	0	0			WYB01680
		台・日	5	2,830	14,150	5	14,150	単一 86号
振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]	運転質量0.5~0.6 t		0	0	0			WYB00008
		台・日	3	2,300	6,900	3	6,900	単一 87号

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:03

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
チェンソー			0	0	0			WYB01682
		台・日	39	2,000	78,000	39	78,000	単一 88号
草刈機	肩掛け式 分離給油型		0	0	0			WYB01683
		台・日	84	2,630	220,920	84	220,920	単一 89号
草刈機	搭乗式		0	0	0			WYB01684
		台・日	8	40,000	320,000	8	320,000	単一 90号
舗装カッター			0	0	0			WYB01685
		台・日	2	11,500	23,000	2	23,000	単一 91号
振動コンパクト			0	0	0			WYB01686
		台・日	4	965	3,860	4	3,860	単一 92号
高圧洗浄機	防音		0	0	0			WYB01687
		台・日	2	6,500	13,000	2	13,000	単一 93号
エンジンブローア	手持ち式		0	0	0			WYB01688
		台・日	7	2,630	18,410	7	18,410	単一 94号
軽便パイプ	23～32mm 全長1m		0	0	0			WYB01689
		台・日	1	650	650	1	650	単一 95号
【 材料費 】								
トラロープ	9mm 1巻/100m		0	0	0			WYB01690
		巻	9	1,790	16,110	9	16,110	単一 96号
トラロープ	12mm 1巻/100m		0	0	0			WYB01691
		巻	6	4,230	25,380	6	25,380	単一 97号
ブルーシート	#3000 10.0×10.0		0	0	0			WYB01692
		枚	1	6,120	6,120	1	6,120	単一 98号

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:03

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
袋詰め根固め	2 t 用		0	0	0			WYB01693
		袋	92	8,500	782,000	92	782,000	単一 99号
栗石	50～150mm		0	0	0			WYB01694
		m ³	112	2,600	291,200	112	291,200	単一 100号
支柱 ベース型メッキ	H1100/4段ヒール PZ-L4-11C 中間柱 (アンカー材含む)		0	0	0			WYB01695
		本	10	12,460	124,600	10	124,600	単一 101号
ロープスティック	ロープ用鉄筋φ16		0	0	0			WYB01696
		本	55	2,230	122,650	55	122,650	単一 102号
野芝			0	0	0			WYB01697
		m ²	45	465	20,925	45	20,925	単一 103号
合材	再生密粒度アスファルト混合物13mm		0	0	0			WYB01698
		t	2.1	11,500	24,150	2.1	24,150	単一 104号
砕石	再生クラッシュラン RC-40		0	0	0			WYB01699
		m ³	17.5	2,150	37,625	17.5	37,625	単一 105号
木杭	40角 1.5m		0	0	0			WYB01700
		本	70	290	20,300	70	20,300	単一 106号
車止め	LA-8SK		0	0	0			WYB01701
		本	1	32,800	32,800	1	32,800	単一 107号
車止め	Y83PK3-10		0	0	0			WYB01702
		本	1	41,500	41,500	1	41,500	単一 108号
基礎石	250×250×250		0	0	0			WYB01703
		個	1	4,250	4,250	1	4,250	単一 109号
基礎石	180×180×450		0	0	0			WYB01704
		個	2	2,200	4,400	2	4,400	単一 110号

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:03

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装補修材	マイルドパッチ		0	0	0			WYB01705
		袋	10	2,300	23,000	10	23,000	単一 111号
デリネーター	ビックライトN		0	0	0			WYB01706
		個	2	9,600	19,200	2	19,200	単一 112号
カラー量水板	全面反射 アルミ2.0mm白 120幅 1000L 直勾配		0	0	0			WYB01707
		枚	1	7,500	7,500	1	7,500	単一 113号
レフテープ	5cm×2.5m/巻		0	0	0			WYB01708
		個	1	5,200	5,200	1	5,200	単一 114号
【 作業費 】								
アルミ看板補修(妙田堤防)	H900×W1100×1枚 ラミネート加工 取外し・取付		0	0	0			WYB01709
		式	1		48,700	1	48,700	単一 115号
アルミ看板補修(中の瀬堤防)H600×W900×1枚	アルミ看板剥ぎ インジレット製作 レアウト製作 取外し・取付		0	0	0			WYB01710
		式	1		42,800	1	42,800	単一 116号
アルミ看板補修(うぐいす団地堤防)H600×W900×2枚	アルミ看板剥ぎ インジレット製作 レアウト製作 取外し・取付		0	0	0			WYB01711
		式	1		85,600	1	85,600	単一 117号
看板製作 アートパネル看板	「ここに入ってははいけません」 H605×W300 平リブ付		0	0	0			WYB01712
		枚	10	7,140	71,400	10	71,400	単一 118号
看板製作 アートパネル看板	「駐車時の満水には注意が必要です」 H605×W300		0	0	0			WYB01713
		枚	10	5,750	57,500	10	57,500	単一 119号
看板製作 アートパネル看板	「川をきれいに」 H605×W300		0	0	0			WYB01714
		枚	10	5,750	57,500	10	57,500	単一 120号
ネット巻き上げモーター交換	減速機(マックス ル EME-700) 減速機用かゝ現場交換作業		0	0	0			WYB01715
		式	1		400,000	1	400,000	単一 121号

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:03

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
リバーバル防球ネット張替	既存ネット撤去・処分、既存ネットリヤ-調整、張替		0		0			WYB01716
		式	1		1,931,500	1	1,931,500	単一 122号
リモコン草刈機修理			0		0			WYB01722
		式	1		192,000	1	192,000	単一 123号
リバーバル五ヶ瀬施設整備	照明交換・取替、配電盤修理、スピーカー撤去		0		0			WYB01723
		式	1		435,800	1	435,800	単一 124号
【 処分費 】								
アスファルト殻			0	0	0			WYB01724
		t	0.84	1,500	1,260	0.84	1,260	単一 125号
コンクリート殻			0	0	0			WYB01725
		t	2.7	1,500	4,050	2.7	4,050	単一 126号
混載物 (最終処分)	2 t ダンプ運搬×5台 1.5 t		0		0			WYB01726
		式	1		121,363	1	121,363	単一 127号
混載物 (最終処分)	4 t ダンプ運搬×1台 0.58 t		0		0			WYB01728
		式	1		42,527	1	42,527	単一 128号
混載物 (最終処分)	10 t ダンプ運搬×7台 51.9 t		0		0			WYB01730
		式	1		551,177	1	551,177	単一 129号
立木			0	0	0			WYB01732
		t	34	10,000	340,000	34	340,000	単一 130号
竹			0	0	0			WYB01733
		t	2.4	13,000	31,200	2.4	31,200	単一 131号
刈草	延岡市クリーンセンター 112.24 t		0		0			WYB01734
		式	1		417,636	1	417,636	単一 132号

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:03

応急作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合 計					0 34,811,096		34,811,096	
変更積算金額					0 31,208,902		31,208,902	円/式

0/18人日当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:03

交通誘導警備員

第 13号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			0	0	0			WB010212
		人日	18	10,400	187,200	18	187,200	単一 134号
合計					0			
					187,200		187,200	
変更積算金額					0			
					167,828		167,828	円/人日

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/02/05 11:31:03

快適トイレ

第 14号内訳書

単価使用年月	2020.04
歩掛使用年月	2020.04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用			0	0	0			WYB00007
		基・月	12	51,000	612,000	12	612,000	単一 135号
合 計					0			
					612,000		612,000	
変更積算金額					0			
					612,000		612,000	円/式

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	273.3	
						1		273.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満		1	304.9	304.9	CB210100		
			m 3	1	304.9	304.9			
	計					304.9			
	単価					304.9			
						304.9	円/m3		

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単一2号	整地	敷均し(ルース)	単位	m3	数量	1	単価	105.4	
						1		105.4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
整地		敷均し(ルース) 標準		1	117.6	117.6	CB210610		
			m 3	1	117.6	117.6			
	計					117.6			
	単価					117.6			
						117.6	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-3号	路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	630.3	
						1		630.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満		1	703.1	703.1	CB210510		
			m 3	1	703.1	703.1			
計						703.1			
単価						703.1			
						703.1	円/m3		

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-4号	不陸整正・締固め	補修材無	単位	m2	数量	1	単価	54.69	
						1		54.69	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正・締固め		無し 全ての費用		1	61.01	61.01	CB320210		
			m 2	1	61.01	61.01			
計						61.01			
単価						61.01			
						61.01	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-5号	不陸整正・締固め	補修材有	単位	m2	数量	1	単価	217.8	
						1		217.8	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正・締固め		有り 再生クラッシュラン(RC-40)		1	243	243	CB320210		
		25mm以上75mm未満 全ての費用	m 2	1	243	243			
計						243			
単価						243	円/m2		
						243			

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-6号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	564.1	
						1		564.1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン		1	629.3	629.3	CB410030		
		RC-40 全ての費用	m 2	1	629.3	629.3			
計						629.3			
単価						629.3	円/m2		
						629.3			

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-7号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量	1	単価	1,619	
						1		1,619	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層(車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下 50mm		1	1,806	1,806	CB410260		
		再生密粒度アスファルト混合物(20) プライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,806	1,806			
計						1,806			
単価						1,806			
						1,806	円/m2		

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	544.3	
						1		544.3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	607.2	607.2	WB821210		
計						607.2	単一 43号		
単価						607.2			
						607.2	円/m		

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-9号	胴込・裏込コンクリート		単位	m3	数量	1	単価	24,977	
						1		24,977	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
胴込・裏込コンクリート		積工 18-8-40(高炉)		1	27,860	27,860	CB221840		
			m 3	1	27,860	27,860			
計						27,860			
単価						27,860			
						27,860	円/m3		

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-10号	裏込材		単位	m3	数量	1	単価	5,902	
						1		5,902	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
裏込材 (クラッシュラン)		積工 再生クラッシュラン RC-40		1	6,584	6,584	CB221850		
			m 3	1	6,584	6,584			
計						6,584			
単価						6,584			
						6,584	円/m3		

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-11号	天端コンクリート	18-8-40(高炉)	単位	m3	数量	1	単価	44,736	
						1		44,736	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
天端コンクリート		18-8-40(高炉) 一般養生		1	49,900	49,900	CB226180		
			m 3	1	49,900	49,900			
計						49,900			
単価						49,900			
						49,900	円/m3		

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-12号	石積取壊し	控え45cm未満(空積)	単位	m2	数量	1	単価	3,926	
						1		3,926	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
石積とりこわし(人力)		空積 控え45cm未満		1	4,380	4,380	CB224240		
			m 2	1	4,380	4,380			
計						4,380			
単価						4,380			
						4,380	円/m2		

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	消波根固めブロック製作	無筋ブロック種類(実質量) 1.84 t	単位	個	数量	1	単価	23,426
						1		23,426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック製作		2.5t以下 異形ブロック30t未満 鋼製型枠・FRP製型枠 18-8-40(高炉) 0.79m3を超え0.86m3以下		1	26,130	26,130	CB310010	
			個	1	26,130	26,130		
	計					26,130		
	単価					26,130	円/個	
						26,130		

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	根固めブロック据付 (支給品)	無筋ブロック種類(実質量) 1.84 t ブロック購入無	単位	個	数量	1	単価	1,628
						1		1,628
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消波根固めブロック据付け		2.5t以下 陸上 0個 乱積 ラフレックレーン(油圧伸縮ジブ型)25t吊 標準		1	1,817	1,817	CB310070	
			個	1	1,817	1,817		
	計					1,817		
	単価					1,817	円/個	
						1,817		

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-15号	消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・荷卸 5個 9.5km以下	単位	個	数量	1	単価	1,780	
						1		1,780	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・荷卸 5個 9.5km以下		1	1,986	1,986	CB310040		
			個	1	1,986	1,986			
	計					1,986			
						1,986			
	単価					1,986	円/個		
						1,986			

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-16号	コンクリートブロック積	控え35cm	単位	m2	数量	1	単価	17,338	
						1		17,338	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	コンクリートブロック積工	滑面 無し 無し 練積 無(胴込のみ) 0.185m3/m2 18-8-40(高炉)		1	19,340	19,340	WB825010		
			m2	1	19,340	19,340	単- 44号		
	計					19,340			
						19,340			
	単価					19,340	円/m2		
						19,340			

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	単位	m3	数量	1	単価	6,238
						1		6,238
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
胴込・裏込材(砕石)		間知・平・連節・緑化ブロック 再生砕石 RC-40		1	6,959	6,959	CB226120	
			m 3	1	6,959	6,959		
計						6,959		
単価						6,959	円/m3	
						6,959		

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	プラスチックU型側溝	幅30cm 高さ30cm L=2000	単位	m	数量	1	単価	6,021
						1		6,021
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 無し		1	6,717	6,717	WB821410	
			m	1	6,717	6,717	単一 45号	
計						6,717		
単価						6,717	円/m	
						6,717		

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-19号	金網・支柱(立入防止柵)	柵高 1.5m 2m	単位	m	数量	1	単価	7,140	
						1		7,140	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金網・支柱(立入防止柵)		基礎7'ロック 2m		1	2,285	2,285	CB420840		
			m	1	2,285	2,285			
金網・支柱(立入防止柵)(材料費)				1	5,680	5,680	CB420841		
			m	1	5,680	5,680			
計						7,965			
						7,965			
単価						7,965	円/m		

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-20号	転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込	単位	m	数量	1	単価	6,374	
						1		6,374	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		土中建込 ビーム式・ハネ式 3m 無 100m以上(標準) 無 無		1	7,110	7,110	WB810760		
			m	1	7,110	7,110	単一 46号		
計						7,110			
						7,110			
単価						7,110	円/m		
						7,110			

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-21号	車止めポスト	車止めポスト径 114.3mm 車止めポスト長さ 700mm	単位	本	数量	1	単価	60,685
						1		60,685
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
車止めポスト		設置 全ての費用		1	67,690	67,690	CB420910	
			本	1	67,690	67,690		
計						67,690		
単価						67,690	円/本	
						67,690		

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-22号	堆積塵芥収集(機械処理)		単位	m3	数量	1	単価	3,920
						1		3,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
堆積塵芥収集(機械処理)		収集・集積・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物 有り 23.0km以下 持込 全ての費用		1	4,373	4,373	CB320720	
			m3	1	4,373	4,373		
計						4,373		
単価						4,373	円/m3	
						4,373		

1次単価表

単-23号		堆積塵芥収集(機械処理)		単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
堆積塵芥収集(機械処理)		収集・集積・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物 有り 19.0km以下 持込 全ての費用			0	0	0	CB320720	
				m 3	1	4,185	4,185		
計							0		
							4,185		
単価							0		
							4,185	円/m3	
変更積算単価							3,752	円/m3	

単-24号		堆積塵芥収集(人力処理)		単位	m3	数量	1	単価	6,743
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
堆積塵芥収集(人力処理)		収集・集積・運搬 木片・空き缶・枯草等のかさ高物 有り 23.0km以下 持込 全ての費用			1	7,522	7,522	CB320730	
				m 3	1	7,522	7,522		
計							7,522		
							7,522		
単価							7,522		
							7,522	円/m3	

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-25号	処分費	塵芥	単位	t	数量	1	単価	9,861	
						1		9,861	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)					1	11,000	11,000	WB020052	
				t	1	11,000	11,000	単- 47号	
計							11,000		
							11,000		
単価							11,000	円/t	
							11,000		

						単価使用年月	2020.09		
						歩掛使用年月	2020.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-26号	処分費	塵芥	単位	t	数量	0	単価	0	
						1		16,140	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)					0	0	0	WB020052	
				t	1	18,000	18,000	単- 48号	
計							0		
							18,000		
単価							0		
							18,000	円/t	
変更積算単価							16,140	円/t	

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-27号	床清掃		単位	m2	数量	1	単価	94.13
						1		94.13
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
床清掃費		樹脂ワックス仕上げ			1	105	105	WYB00001
			m 2	1	105	105	105	単- 49号
計							105	
単価							105	円/m2
							105	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-28号	窓清掃		単位	m2	数量	1	単価	103.1
						1		103.1
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
窓清掃		外窓ガラス 開き窓			1	115	115	WYB00002
			m 2	1	115	115	115	単- 50号
計							115	
単価							115	円/m2
							115	

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-29号	樹木剪定	高木	単位	本	数量	1	単価	2,865
						1		2,865
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
植樹管理（高木剪定）		夏期せん定幹周60cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯			1	3,196	3,196	WB811270
			本	1	3,196	3,196	3,196	単一 52号
計							3,196	
単価							3,196	円/本
							3,196	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-30号	樹木剪定	低木・中木	単位	本	数量	1	単価	411.5
						1		411.5
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
植樹管理（低木・中木剪定）		球形せん定樹高100cm未満 50本以上 無 無 供用区間 環境緑地帯			1	459	459	WB811280
			本	1	459	459	459	単一 53号
計							459	
単価							459	円/本
							459	

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	処分費	立木	単位	t	数量	1	単価	8,965
						1		8,965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				1	10,000	10,000	WB020052	
			t	1	10,000	10,000	単- 54号	
計						10,000		
						10,000		
単価						10,000	円/t	
						10,000		

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-32号	堤防除草(複合) 肩掛式 飛散防護無		単位	m2	数量	1	単価	51.83
						1		51.83
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草, 集草 (人力), 梱包, 積込・荷卸 (総合)		肩掛式(カッタ径255mm) 梱包無し ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 無し		1	57.82	57.82	CB320070	
			m 2	1	57.82	57.82		
計						57.82		
						57.82		
単価						57.82	円/m2	
						57.82		

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-33号	堤防除草(複合) 肩掛式 飛散防護有		単位	m2	数量	1	単価	56.83	
						1		56.83	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
除草, 集草(人力), 梱包, 積込・荷卸(総合)		肩掛式(カッタ径255mm) 梱包無し ダンプトラック(オンロード・ティール・2t積級) 有り			1	63.39	63.39	CB320070	
			m 2	1	63.39		63.39		
計							63.39		
単価							63.39		
							63.39	円/m2	

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-34号	運搬(堤防除草) D I D有	運搬距離 L=4.0km以下	単位	m2	数量	1	単価	2.95	
						1		2.95	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ティール・2t積級) 梱包無し 有り 4.0km以下 全ての費用			1	3.3	3.3	CB320050	
			m 2	1	3.3		3.3		
計							3.3		
単価							3.3		
							3.3	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-35号	運搬(堤防除草) D I D有	運搬距離 L=8.5km以下	単位	m2	数量	1	単価	4.07
						1		4.07
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(ホンロード・ティール・2t積級) 梱包無し 有り 8.5km以下 全ての費用		1	4.54	4.54	CB320050	
			m 2	1	4.54	4.54		
計						4.54		
単価						4.54	円/m2	
						4.54		

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-36号	処分費	刈草	単位	t	数量	1	単価	11,654
						1		11,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				1	13,000	13,000	WB020052	
			t	1	13,000	13,000	単- 56号	
計						13,000		
単価						13,000		
						13,000	円/t	

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-37号	伐木除根	運搬距離 L=4.0km以下	単位	m2	数量	1	単価	171.1
						1		171.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹（複合）		伐竹 無し 人力施工		1	184.3	184.3	CB320590	
			m 2	1	184.3	184.3		
運搬（伐木除根）		人力施工 有り 4.0km以下 全ての費用		1	6.57	6.57	CB320580	
			m 2	1	6.57	6.57		
計						190.87		
						190.87		
単価						190.9		
						190.9	円/m2	

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-38号	伐木除根	運搬距離 L=7.5km以下	単位	m2	数量	1	単価	172.4
						1		172.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹（複合）		伐竹 無し 人力施工		1	184.3	184.3	CB320590	
			m 2	1	184.3	184.3		
運搬（伐木除根）		人力施工 有り 7.5km以下 全ての費用		1	7.98	7.98	CB320580	
			m 2	1	7.98	7.98		
計						192.28		
						192.28		
単価						192.3		
						192.3	円/m2	

1次単価表

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-39号	処分費	竹	単位	t	数量	1	単価	11,654
						1		11,654
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				1	13,000	13,000	WB020052	
			t	1	13,000	13,000	単- 58号	
計						13,000		
単価						13,000		
						13,000	円/t	

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-40号	法面整形(盛土部)	法面締め固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	324
						1		324
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	361.4	361.4	CB220010	
			m 2	1	361.4	361.4		
計						361.4		
単価						361.4		
						361.4	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一41号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量	1	単価	1,237
						1		1,237
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無		1	1,380	1,380	WB810870	
			m 2	1	1,380	1,380	単一 60号	
	計					1,380		
	単価					1,380		
						1,380	円/m2	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一42号	養生(散水養生)		単位	m2	数量	1	単価	21.29
						1		21.29
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
養生(散水養生)		全ての費用		1	23.75	23.75	CB322330	
			m 2	1	23.75	23.75		
	計					23.75		
	単価					23.75		
						23.75	円/m2	